2023年 2月 10日

各 位

トルコ・シリアで発生した大地震に対する支援について

このたびのトルコ共和国、シリア・アラブ共和国での地震により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げ

ます。

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、トルコ共和国、シリア・アラ

ブ共和国での地震により被災された皆さまの救済や甚大な被害が広がっている被災地の復旧にお役立ていた

だくために、下記のとおり寄付を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

中外製薬グループ一同、被災地の一日も早い復旧と復興を心よりお祈り申し上げます。

記

⚫ 拠出額：1,000万円

⚫ 拠出先：日本赤十字社  500万円

 特定非営利活動法人 難民を助ける会（AAR Japan）  500万円

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/